
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.38.2025 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.46.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie     

wysokości opłat z tytułu korzystania ze Żłobka "Baśniowa Kraina" w Otyniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  do lat 

3 (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.46.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wysokości opłat 

z tytułu korzystania ze Żłobka "Baśniowa Kraina" w Otyniu wprowadza się zmianę w § 1. ust. 3, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 3 Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w wysokości 15,00 zł. za każdy dzień 

korzystania z posiłków.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z wyjątkiem § 1 uchwały, który wchodzi w życie z dniem  1 października 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Otyń 

Artur Mielczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 1975


		2025-09-04T13:15:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




